prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla
81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku.

§ 2

Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:

Zadanie nr 1:

–  w roku 2023 kwotę nie  przekraczającą  943 272,00 złote  (słownie:  dziewięćset  czterdzieści  trzy   tysiące dwieście
siedemdziesiąt dwa złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 974 736,00 złotych (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset
trzydzieści sześć złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 006 320,00 złotych (słownie: jeden milion sześć tysięcy trzysta dwadzieścia
złotych 00/100).

Zadanie nr 2:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 672 164,00 złote (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące sto
sześćdziesiąt cztery złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 763 808,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące
osiemset osiem złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 861 692,00 złote (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy
sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

Zadanie nr 3:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 929 420,00 złotych (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia dziewięć
tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 2 042 304,00 złote (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące trzysta cztery
złote 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 2 163 588,00 złotych (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

Zadanie nr 4

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 114 776,00 złotych (słownie: jeden milion sto czternaście tysięcy siedemset
siedemdziesiąt sześć złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 160 400,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta
złotych 00/100),

–  w roku 2025 kwotę nie  przekraczającą 1  207 584,00 złote  (słownie:  jeden milion dwieście  siedem tysięcy pięćset
osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

§ 3

Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji na wydatki inwestycyjne i remontowe  podwyższające standard realizacji zadań,
o których mowa w § 1 w okresie dwóch lat (  2023-2024)  realizacji  tych zadań, w wysokości  nie większej  niż 80 %

[...]

fundacjom i organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1945),  Zarząd Powiatu
w Krakowie uchwala, co następuje:

1

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  postanawia  się  przyznać  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotację w kwocie 25 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100)
Stowarzyszeniu z myślą o mieszkańcach regionu „BYĆ SZCZĘŚLIWYM” z siedzibą w Wielkiej Wsi, ul. Winna 16, na wsparcie
realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych  mieszkańców  powiatu
krakowskiego, pod nazwą: